

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				44 728,98		
1	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	6,00000	729,00	4 374,00	801-1	RTS 24/ I
		1.patro :						
		2		2,00000				
		2.patro :						
		2		2,00000				
		3.patro :						
		2		2,00000				
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	54,90000	668,67	36 709,98	801-1	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení						
		1.patro :						
		(0,90+3,25+0,80*4)*3,00		22,05000				
		-0,75*2,02*2-0,60*0,60*2		-3,75000				
		Mezisoučet		18,30000				
		2.patro :						
		(0,90+3,25+0,80*4)*3,00		22,05000				
		-0,75*2,02*2-0,60*0,60*2		-3,75000				
		Mezisoučet		18,30000				
		3.patro :						
		(0,90+3,25+0,80*4)*3,00		22,05000				
		-0,75*2,02*2-0,60*0,60*2		-3,75000				
		Mezisoučet		18,30000				
3	342941112R00	Kotvení příček ke konstrukci přístřelenými kotvami	m	45,00000	81,00	3 645,00	801-1	RTS 24/ I
		Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu.						
		Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu.						
		1.patro :						
		3,00*5		15,00000				
		2.patro :						
		3,00*5		15,00000				
		3.patro :						
		3,00*5		15,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				24 711,39		
4	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	107,91000	229,00	24 711,39	801-1	RTS 24/ I
		na nových příčkách :						
		1.patro :						
		0,90*2*3,00*2		10,80000				
		(1,575+0,90+0,80*2+1,25)*3,00*2		31,95000				
		-0,75*2,02*2*2-0,60*0,60*2		-6,78000				
		Mezisoučet		35,97000				
		2.patro :						
		0,90*2*3,00*2		10,80000				
		(1,575+0,90+0,80*2+1,25)*3,00*2		31,95000				
		-0,75*2,02*2*2-0,60*0,60*2		-6,78000				
		Mezisoučet		35,97000				
		3.patro :						
		0,90*2*3,00*2		10,80000				
		(1,575+0,90+0,80*2+1,25)*3,00*2		31,95000				
		-0,75*2,02*2*2-0,60*0,60*2		-6,78000				
		Mezisoučet		35,97000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 629,79		
5	632443111R00	Potěr lité cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	25,63500	375,65	9 629,79	801-1	RTS 24/ I
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lité hadicí na plochu, srovnání latí do roviny						
		1.patro :						
		(2,475*0,90+0,90*0,90+(0,70+0,60-0,90)*0,10)*2		6,15500				
		0,90*0,15*2		0,27000				
		(1,25*0,80+0,60*0,10)*2		2,12000				
		Mezisoučet		8,54500				
		2.patro :						
		(2,475*0,90+0,90*0,90+(0,70+0,60-0,90)*0,10)*2		6,15500				
		0,90*0,15*2		0,27000				
		(1,25*0,80+0,60*0,10)*2		2,12000				
		Mezisoučet		8,54500				
		3.patro :						
		(2,475*0,90+0,90*0,90+(0,70+0,60-0,90)*0,10)*2		6,15500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSR Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSR Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSR Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,90*0,15*2			0,27000			
		(1,25*0,80+0,60*0,10)*2			2,12000			
		Mezisoučet			8,54500			

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 759,82

6	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	60,00000	5,00	300,00	801-4	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	------	--------	-------	-----------

7	953-PC01	D+M - Mřížka větrací, plast bílý, vel. 200/200mm, s rámečkem+sítí	kus	6,00000	520,80	3 124,80		Vlastní
---	----------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------

1.patro :	
2	2,00000
2.patro :	
2	2,00000
3.patro :	
2	2,00000

8	953-PC02	D+M - Revizní dvířka kovová bílá, vel. 600/600mm, do instalační šachty, cena dle výběru investora	ks	6,00000	2 369,17	14 335,02		Vlastní
---	----------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

1.patro :	
2	2,00000
2.patro :	
2	2,00000
3.patro :	
2	2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 484,81

9	962036151R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrovláknitá bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xoplátěná deskou tl. 10 mm	m2	8,10000	155,00	1 255,50	801-3	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

1.patro :	
0,90*1,50*2	2,70000
2.patro :	
0,90*1,50*2	2,70000
3.patro :	
0,90*1,50*2	2,70000

10	962086106R00	Bourání zdiva příček z plynosilikátu a pórobetonu a ostatních nepálených zdicích materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tloušťky do 100 mm	m2	7,21800	99,00	714,58	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1.patro :	
(0,75*3,00-0,60*1,97)*2	2,13600
0,90*0,15*2	0,27000
Mezisoučet	2,40600
2.patro :	
(0,75*3,00-0,60*1,97)*2	2,13600
0,90*0,15*2	0,27000
Mezisoučet	2,40600
3.patro :	
(0,75*3,00-0,60*1,97)*2	2,13600
0,90*0,15*2	0,27000
Mezisoučet	2,40600

11	962086111R00	Bourání zdiva příček z plynosilikátu a pórobetonu a ostatních nepálených zdicích materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tloušťky do 150 mm	m2	47,70000	119,31	5 691,09	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1.patro :	
(0,90+3,65)*3,00+0,75*1,50*2	15,90000
2.patro :	
(0,90+3,65)*3,00+0,75*1,50*2	15,90000
3.patro :	
(0,90+3,65)*3,00+0,75*1,50*2	15,90000

12	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,68300	2 697,00	4 539,05	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

odhad tl.beton.podkladu=60mm :

1.patro :	
(5,05*1,80+0,70*0,10*2+0,60*0,10*2)*0,06	0,56100
Mezisoučet	0,56100
2.patro :	
(5,05*1,80+0,70*0,10*2+0,60*0,10*2)*0,06	0,56100
Mezisoučet	0,56100
3.patro :	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(5,05*1,80+0,70*0,10*2+0,60*0,10*2)*0,06 Mezisoučet			0,56100 0,56100			
13	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.patro : (2,45*0,90+0,70*(0,90+0,10))*2 1,40*0,75*2 Mezisoučet 2.patro : (2,45*0,90+0,70*(0,90+0,10))*2 1,40*0,75*2 Mezisoučet 3.patro : (2,45*0,90+0,70*(0,90+0,10))*2 1,40*0,75*2 Mezisoučet	m2	23,73000	65,00	1 542,45	801-3	RTS 24/ I
14	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.patro : 2 2.patro : 2 3.patro : 2	kus	6,00000	16,00	96,00	801-3	RTS 24/ I
15	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 1.patro : 0,60*1,97*2 2.patro : 0,60*1,97*2 3.patro : 0,60*1,97*2	m2	7,09200	331,00	2 347,45	801-3	RTS 24/ I
16	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek stěn vnitřních, pro v.obkladu 2,02m : 1.patro : (2,45+1,80+0,90+1,40)*(2,02-1,80)*2 -0,70*0,22*2 Mezisoučet 2.patro : (2,45+1,80+0,90+1,40)*(2,02-1,80)*2 -0,70*0,22*2 Mezisoučet 3.patro : (2,45+1,80+0,90+1,40)*(2,02-1,80)*2 -0,70*0,22*2 Mezisoučet	m2	7,72200	37,00	285,71	801-3	RTS 24/ I
17	978059531R00	Odkesání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, ze stáv.zdiva : 1.patro : (2,45+1,80+0,90+1,40)*1,80*2 -0,70*1,80*2 Mezisoučet 2.patro : (2,45+1,80+0,90+1,40)*1,80*2 -0,70*1,80*2 Mezisoučet 3.patro : (2,45+1,80+0,90+1,40)*1,80*2 -0,70*1,80*2 Mezisoučet	m2	63,18000	111,00	7 012,98	801-3	RTS 24/ I
Díl: 99						Staveništní přesun hmot	5 265,64	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: ; 1,2,3,4,5,7,9,10,11,15, ; Součet: ; 7,59997	t	7,59997	692,85	5 265,64	801-4	RTS 24/ I
								7,59997

Díl: 713	Izolace tepelné	1 039,40
-----------------	------------------------	-----------------

19	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	5,40000	70,00	378,00	800-713	RTS 24/ I
Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace. pro vytvoření spádu ve sprše : 1.patro : 1,00*0,90*2 1,80000 2.patro : 1,00*0,90*2 1,80000 3.patro : 1,00*0,90*2 1,80000								

20	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska, označení: S; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa 5,40*0,05*1,05	m3	0,28350	2 241,30	635,41	SPCM	RTS 24/ I
								0,28350

21	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,45000	10,61	25,99	800-713	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	---------	-----------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	28 463,70
-----------------	---------------------------	------------------

22	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	15,00000	153,00	2 295,00	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

23	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	15,00000	236,00	3 570,00	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

24	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	310,62	1 863,72	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

25	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	752,37	2 257,11	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

26	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	15,00000	612,87	9 193,05	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

27	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	12,00000	73,00	876,00	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	---------	-----------

28	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	77,00	462,00	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	---------	-----------

29	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	122,00	732,00	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

30	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	1,00000	813,75	813,75	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	39,00000	23,00	897,00	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	-----------

32	721290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý, v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m	t	0,23000	1 901,85	437,43	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	-----------

33	721-PC01	Propojení na stávající ležatou kanalizaci vč. vybourání a zapravení	kpl	1,00000	4 516,08	4 516,08		Vlastní
----	----------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

34	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	2,00000	275,28	550,56	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	-----------

Díl: 722	Vnitřní vodovod	51 066,24
-----------------	------------------------	------------------

35	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	81,00000	83,00	6 723,00	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	722178711R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	55,00000	241,80	13 299,00	800-721	RTS 24/ I
37	722178712R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	20,00000	296,67	5 933,40	800-721	RTS 24/ I
38	722178713R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	6,00000	396,18	2 377,08	800-721	RTS 24/ I
39	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	42,00000	213,00	8 946,00	800-721	RTS 24/ I
40	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	6,00000	75,00	450,00	800-721	RTS 24/ I
41	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1/2"	kus	6,00000	79,00	474,00	800-721	RTS 24/ I
42	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 3/4"	kus	1,00000	79,00	79,00	800-721	RTS 24/ I
43	722239103R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1"	kus	2,00000	83,00	166,00	800-721	RTS 24/ I
44	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	81,00000	13,94	1 129,14	800-721	RTS 24/ I
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	81,00000	29,00	2 349,00	800-721	RTS 24/ I
46	722290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m,	t	0,40000	1 901,85	760,74	800-721	RTS 24/ I
47	713-PC01	Tepelná izolace potrubí 20/13	m	55,00000	32,20	1 771,00		Vlastní
48	713-PC02	Tepelná izolace potrubí 25/13	m	20,00000	36,80	736,00		Vlastní
49	713-PC03	Tepelná izolace potrubí 32/13	m	6,00000	41,00	246,00		Vlastní
50	722-PC01	Propojení na stávající ležatý rozvod vč. vybourání a zapravení	kpl	1,00000	2 472,87	2 472,87		Vlastní
51	DOD.01	Kulový kohout R 250D 1/2"	ks	6,00000	167,00	1 002,00		Vlastní
52	DOD.02	Kulový kohout R 250DS 3/4"	ks	1,00000	188,00	188,00		Vlastní
53	DOD.03	Kulový kohout R 250DS 1"	ks	2,00000	302,25	604,50		Vlastní
54	DOD.04	Protipožární pěna + páska	kpl	1,00000	391,53	391,53		Vlastní
55	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	2,00000	483,99	967,98	800-721	RTS 24/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						83 075,94		
56	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích 1.patro : 2 2.patro : 2 3.patro : 2	soubor	6,00000	214,00	1 284,00	800-721	RTS 24/ I
57	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur 1.patro : 2*2	soubor	12,00000	138,00	1 656,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.patro : 2*2		4,00000				
		3.patro : 2*2		4,00000				
58	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	12,00000	80,00	960,00	800-721	RTS 24/ I
		1.patro : 2*2		4,00000				
		2.patro : 2*2		4,00000				
		3.patro : 2*2		4,00000				
59	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	6,00000	151,29	907,74	800-721	RTS 24/ I
		1.patro : 2		2,00000				
		2.patro : 2		2,00000				
		3.patro : 2		2,00000				
60	725840860R00	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	6,00000	8,00	48,00	800-721	RTS 24/ I
		1.patro : 2		2,00000				
		2.patro : 2		2,00000				
		3.patro : 2		2,00000				
61	725991811R00	Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením	kus	24,00000	29,00	696,00	800-721	RTS 24/ I
		1.patro : 2*2*2		8,00000				
		2.patro : 2*2*2		8,00000				
		3.patro : 2*2*2		8,00000				
62	725-PC01+02	D+M - Klozet kombi se zadním vodorovným odpadem + sedátko bílé, cena dle výběru investora Vyvedení odpadní a vodovodní výpustky, dodávka a osazení klozetové misy s nádržkou, 0,5 m kanalizačního potrubí.	kus	6,00000	3 443,79	20 662,74		Vlastní
63	725-PC03	D+M - Umyvadlo Jika Lyra š.45cm + ZU, cena dle výběru investora	ks	12,00000	1 265,73	15 188,76		Vlastní
		1.patro : 2*2		4,00000				
		2.patro : 2*2		4,00000				
		3.patro : 2*2		4,00000				
64	725-PC04	D+M - Sprchový žlab s nerez mřížkou, dl.900mm, cena dle výběru investora	ks	6,00000	2 258,97	13 553,82		Vlastní
		1.patro : 2		2,00000				
		2.patro : 2		2,00000				
		3.patro : 2		2,00000				
65	725-PC05	D+M - Baterie umyvadlová stojánková, cena dle výběru investora	ks	12,00000	892,80	10 713,60		Vlastní
		1.patro : 2*2		4,00000				
		2.patro : 2*2		4,00000				
		3.patro : 2*2		4,00000				
66	725-PC06	D+M - Baterie sprchová vč. sprchového setu, cena dle výběru investora	ks	6,00000	1 919,52	11 517,12		Vlastní
		1.patro : 2		2,00000				
		2.patro :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000				
		3.patro :						
		2		2,00000				
67	725-PC07	D+M - Rohový ventil1/2"x3/8", cena dle výběru investora	ks	24,00000	179,00	4 296,00		Vlastní
		1.patro :						
		4*2		8,00000				
		2.patro :						
		4*2		8,00000				
		3.patro :						
		4*2		8,00000				
68	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	2,00000	796,08	1 592,16	800-721	RTS 24/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				2 827,20		
69	73511-PC01	Odpojení a zpětné připojení otopného žebříku vč. dopuštění vody a doregulování	ks	6,00000	461,28	2 767,68		Vlastní
		1.patro :						
		2		2,00000				
		2.patro :						
		2		2,00000				
		3.patro :						
		2		2,00000				
70	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	2,00000	29,76	59,52	800-731	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				51 883,56		
71	76662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	6,00000	43,00	258,00	800-766	RTS 24/ I
		1.patro :						
		2		2,00000				
		2.patro :						
		2		2,00000				
		3.patro :						
		2		2,00000				
72	766-PC01	D+M - dveře plné vel.600/1970mm, vč. obložk.zárubně, CPL, kování WC-klička, cena dle výběru investora	ks	6,00000	8 435,06	50 610,00		Vlastní
		1.patro :						
		2		2,00000				
		2.patro :						
		2		2,00000				
		3.patro :						
		2		2,00000				
73	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	507,78	1 015,56	800-766	RTS 24/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				46 195,30		
74	771101142R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka dvourvrstvá	m2	25,63500	222,00	5 690,97	800-771	RTS 24/ I
		1.patro :						
		(2,475*0,90+0,90*0,90+(0,70+0,60-0,90)*0,10)*2		6,15500				
		0,90*0,15*2		0,27000				
		(1,25*0,80+0,60*0,10)*2		2,12000				
		Mezisoučet		8,54500				
		2.patro :						
		(2,475*0,90+0,90*0,90+(0,70+0,60-0,90)*0,10)*2		6,15500				
		0,90*0,15*2		0,27000				
		(1,25*0,80+0,60*0,10)*2		2,12000				
		Mezisoučet		8,54500				
		3.patro :						
		(2,475*0,90+0,90*0,90+(0,70+0,60-0,90)*0,10)*2		6,15500				
		0,90*0,15*2		0,27000				
		(1,25*0,80+0,60*0,10)*2		2,12000				
		Mezisoučet		8,54500				
75	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	25,63500	6,00	153,81	800-771	RTS 24/ I
76	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	25,63500	40,00	1 025,40	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSŘ Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1.patro : (2,475*0,90+0,90*0,90+(0,70+0,60-0,90)*0,10)*2 0,90*0,15*2 (1,25*0,80+0,60*0,10)*2 Mezisoučet 2.patro : (2,475*0,90+0,90*0,90+(0,70+0,60-0,90)*0,10)*2 0,90*0,15*2 (1,25*0,80+0,60*0,10)*2 Mezisoučet 3.patro : (2,475*0,90+0,90*0,90+(0,70+0,60-0,90)*0,10)*2 0,90*0,15*2 (1,25*0,80+0,60*0,10)*2 Mezisoučet	m2	25,63500	511,50	13 112,30	800-771	RTS 24/ I
78	771577113R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm 1.patro : 0,60*2 2.patro : 0,60*2 3.patro : 0,60*2	m	3,60000	212,00	763,20	800-771	RTS 24/ I
79	771577114R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky lepením (samolenící profil), výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm 1.patro : 0,60 2.patro : 0,60 3.patro : 0,60	m	1,80000	252,00	453,60	800-771	RTS 24/ I
80	771578011RT5	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 1.patro : ((2,475+1,90)*2-0,70-0,75)*2 ((1,25+0,80)*2-0,75)*2 Mezisoučet 2.patro : ((2,475+1,90)*2-0,70-0,75)*2 ((1,25+0,80)*2-0,75)*2 Mezisoučet 3.patro : ((2,475+1,90)*2-0,70-0,75)*2 ((1,25+0,80)*2-0,75)*2 Mezisoučet	m	63,90000	137,00	8 754,30	800-771	RTS 24/ I
81	771579790R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za diagonální kladení	m2	25,63500	65,00	1 666,28	800-771	RTS 24/ I
82	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě 1.patro : (1,25*0,80+0,60*0,10)*2 Mezisoučet 2.patro : (1,25*0,80+0,60*0,10)*2 Mezisoučet 3.patro : (1,25*0,80+0,60*0,10)*2 Mezisoučet	m2	6,36000	14,00	89,04	800-771	RTS 24/ I
83	59764210R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: šedá	m2	29,48025	461,00	13 590,40	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSR Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSR Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSR Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		25,635*1,15		29,48025				
84	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	448,00	896,00	800-771	RTS 24/ I

Díl: 781	Obklady keramické	172 826,78
-----------------	--------------------------	-------------------

85	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm na stáv.zdivu :	m2	71,81100	144,51	10 377,41	800-771	RTS 24/ I
		1.patro :						
		(2,475+1,80+0,90+0,20+1,25)*2,02*2		26,76500				
		-0,70*2,02*2		-2,82800				
		Mezisoučet		23,93700				
		2.patro :						
		(2,475+1,80+0,90+0,20+1,25)*2,02*2		26,76500				
		-0,70*2,02*2		-2,82800				
		Mezisoučet		23,93700				
		3.patro :						
		(2,475+1,80+0,90+0,20+1,25)*2,02*2		26,76500				
		-0,70*2,02*2		-2,82800				
		Mezisoučet		23,93700				

86	781101142R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky dvouvrstvě 1.patro :	m2	50,55000	192,51	9 731,38	800-771	RTS 24/ I
		v.300mm : (2,475+1,80+1,10+0,90+0,575)*0,30*2		4,11000				
		(1,25+0,80)*2*0,30*2		2,46000				
		-(0,70+0,75*2)*0,30*2		-1,32000				
		v.2,00m : (1,00*2+0,90)*2,00*2		11,60000				
		Mezisoučet		16,85000				
		2.patro :						
		v.300mm : (2,475+1,80+1,10+0,90+0,575)*0,30*2		4,11000				
		(1,25+0,80)*2*0,30*2		2,46000				
		-(0,70+0,75*2)*0,30*2		-1,32000				
		v.2,00m : (1,00*2+0,90)*2,00*2		11,60000				
		Mezisoučet		16,85000				
		3.patro :						
		v.300mm : (2,475+1,80+1,10+0,90+0,575)*0,30*2		4,11000				
		(1,25+0,80)*2*0,30*2		2,46000				
		-(0,70+0,75*2)*0,30*2		-1,32000				
		v.2,00m : (1,00*2+0,90)*2,00*2		11,60000				
		Mezisoučet		16,85000				

87	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu	m2	126,91800	26,00	3 299,87	800-771	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

88	781415016RT0	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	126,91800	556,14	70 584,18	800-771	RTS 24/ I
		1.patro :						
		(2,475+1,90)*2*2,02*2		35,35000				
		(1,25+0,80)*2*2,02*2		16,56400				
		-0,70*2,02*2-0,75*2,02*4-0,60*0,60*2		-9,60800				
		Mezisoučet		42,30600				
		2.patro :						
		(2,475+1,90)*2*2,02*2		35,35000				
		(1,25+0,80)*2*2,02*2		16,56400				
		-0,70*2,02*2-0,75*2,02*4-0,60*0,60*2		-9,60800				
		Mezisoučet		42,30600				
		3.patro :						
		(2,475+1,90)*2*2,02*2		35,35000				
		(1,25+0,80)*2*2,02*2		16,56400				
		-0,70*2,02*2-0,75*2,02*4-0,60*0,60*2		-9,60800				
		Mezisoučet		42,30600				

89	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 ledntl	m2	41,20800	47,00	1 936,78	800-771	RTS 24/ I
		1.patro :						
		(1,25+0,80)*2*2,02*2-0,70*2,02*2		13,73600				
		Mezisoučet		13,73600				
		2.patro :						
		(1,25+0,80)*2*2,02*2-0,70*2,02*2		13,73600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSR Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSR Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSR Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				13,73600		
		3.patro :						
		(1,25+0,80)*2*2,02*2-0,70*2,02*2				13,73600		
		Mezisoučet				13,73600		
90	781497111RS1	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	52,50000	212,04	11 132,10	800-771	RTS 24/ I
		1.patro :						
		(2,475+1,80+1,10+0,90+1,575+0,90)*2				17,50000		
		2.patro :						
		(2,475+1,80+1,10+0,90+1,575+0,90)*2				17,50000		
		3.patro :						
		(2,475+1,80+1,10+0,90+1,575+0,90)*2				17,50000		
91	781497121RS1	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	24,24000	212,00	5 138,88	800-771	RTS 24/ I
		1.patro :						
		2,02*2*2				8,08000		
		2.patro :						
		2,02*2*2				8,08000		
		3.patro :						
		2,02*2*2				8,08000		
92	597813720R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá	m2	139,60980	416,00	58 077,68	SPCM	RTS 24/ I
		126,918*1,10				139,60980		
93	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1,50000	1 699,00	2 548,50	800-771	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				5 511,17		
94	784452911R00	Oprava maleby z malířských směsí se zčištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých dvojnásobně bez oáčokování, jednobarevné, s obroušením a oprášením	m2	100,20300	55,00	5 511,17	800-784	RTS 24/ I
		1.patro :						
		(2,475*0,90+0,90*0,90+0,70*0,10)*2				6,21500		
		1,25*0,80*2				2,00000		
		(2,475+1,90)*2*(3,00-2,02)*2				17,15000		
		(1,25+0,80)*2*(3,00-2,02)*2				8,03600		
		Mezisoučet				33,40100		
		2.patro :						
		(2,475*0,90+0,90*0,90+0,70*0,10)*2				6,21500		
		1,25*0,80*2				2,00000		
		(2,475+1,90)*2*(3,00-2,02)*2				17,15000		
		(1,25+0,80)*2*(3,00-2,02)*2				8,03600		
		Mezisoučet				33,40100		
		3.patro :						
		(2,475*0,90+0,90*0,90+0,70*0,10)*2				6,21500		
		1,25*0,80*2				2,00000		
		(2,475+1,90)*2*(3,00-2,02)*2				17,15000		
		(1,25+0,80)*2*(3,00-2,02)*2				8,03600		
		Mezisoučet				33,40100		
Díl: M21		Elektromontáže				13 671,00		
95	210	Úprava elektroinstalace vč. dodávky 4* LED osvětlení +2*zásuvka/ na 1 podlaží	kpl	3,00000	4 557,00	13 671,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60 518,93		
96	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	11,82020	325,50	3 847,48	801-3	RTS 24/ I
97	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	5,91010	206,46	1 220,20	801-3	RTS 24/ I
98	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,49701	227,85	4 214,54	801-3	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9,10,11,12,13,15,16,17,22,35,56,57,58,59,60,61,71, :						
		Součet : 18,49701				18,49701		
99	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	258,95820	20,00	5 179,16	801-3	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9,10,11,12,13,15,16,17,22,35,56,57,58,59,60,61,71, :						
		Součet : 258,95820				258,95820		
100	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	18,49701	1 953,00	36 124,66	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOP-028	SŠSR Brno-Bosonohy, budovy... - rekonstrukce koupelen
O:	02	SŠSR Brno-Bosonohy, budova... - rekonstrukce koupelen
R:	KOP-028/01	SŠSR Brno-Bosonohy, budova - rekonstrukce koupelen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,15,16,17,22,35,56,57,58,59,60,61,71, : Součet : 18,49701				18,49701		
101	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,15,16,17,22,35,56,57,58,59,60,61,71, : Součet : 18,49701	t	18,49701	260,00	4 809,22	800-2	RTS 24/ I
102	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,15,16,17,22,35,56,57,58,59,60,61,71, : Součet : 36,99403	t	36,99403	134,00	4 957,20	800-2	RTS 24/ I
103	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovňáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,15,16,17,22,35,56,57,58,59,60,61,71, : Součet : 18,49701	t	18,49701	9,00	166,47	800-6	RTS 24/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						2 790,00		
104	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	930,00	930,00		RTS 24/ I
105	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	930,00	930,00		RTS 24/ I
106	005124010R	Koordináční činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	930,00	930,00		RTS 24/ I
Díl: ON Ostatní náklady						12 369,00		
107	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	930,00	930,00		RTS 24/ I
108	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	6 045,00	6 045,00		RTS 24/ I
109	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.	Soubor	1,00000	4 464,00	4 464,00		RTS 24/ I
110	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	930,00	930,00		RTS 24/ I
Celkem						657 818,65		

